aláírási címpéldányt, vagy ügyvéd által ellenjegyzett eredeti aláírás mintát. 

IV.  Az ingatlanok bérleti díja, ajánlati kötöttség: 

 az két ingatlan bérleti díjára a pályázónak együttesen számolva ajánlatot kell tennie, mely nem 

lehet kevesebb 1.000.000,- Ft/év + Áfa összegnél, összesen 

bruttó 1.270.000,– Ft-nál, azaz bruttó Egymilliókettőszázhetvenezer forintnál.  
 a pályázó az ajánlatához a pályázat benyújtási határidejétől számított 120 napig kötve van. 

V.  A pályázat benyújtási határideje:  2021. június 22. 12 óra 

VI.  Pályázati feltételek: 
 a pályázaton részt vehet minden természetes személy, egyéni vállalkozó, a nemzeti vagyonról